Zarzadzenie Nr 279/2006
Burmistrza Miasta Pultusk
z dnia 19 lipca 2006 r.

w sprawie zmian w budzecie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z p6zn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 112 oraz ust 2 pkt
1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z p6zn.zm.)
oraz § 12 ust. 1 uchwaty Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pultusku z dnia 28 grudnia
2005r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy na 2006 rok, zarzadza si¢ co nastgpuje:

§1
Zwigksza si¢ dochody budzetu Gminy o kwotg 7.355,00 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do

niniejszego Zarzadzenia .
Plan dochod6w po zmianach wynosi 56.159.909,78 zl.

§2
Zwigksza si¢ wydatki budzetu Gminy o kwotg 7.355,00 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do

niniejszego Zarzadzenia.
Plan wydatkéw po zmianach wynosi 59.996.740,00 zi.

§3

Dokona¢ przeniesien w planie wydatkow, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszego
Zarzadzenia.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.

Burmistrz Miasta Pultusk
mgr inz.. Wojciech Debski

SK/TT/BS



Dochody

Dzial Rozdziat Paragraf Tresé¢
801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin)
Razem

Zatgcznik Nr 1

do Zarzgdzenia Nr 279/2006

Burmistrza Miasta Puttusk
z dnia 19 lipca 2006 roku

Kwota przed Zmniejszenia

zmiang
1230 381,30
1011 381,30

0,00

56 152 554,78

0,00
0,00
0,00

0,00

Zwiekszenia

7 355,00
7 355,00

7 355,00

7 355,00

Kwota po
zmianach

1237 736,30
1018 736,30

7 355,00

56 159 909,78



Wydatki

Dziat

758

801

900

921

Rozdziat Paragraf

75818

80101

90095

92108

92195

4810

4210

4210
4260
4300

4210
4300

3000
4210
4300

Tresé

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy
Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Filharmonie, orkiestry, chory i kapele
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$é

Wohtaty jednostek na fundusz celowy
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Razem

Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 279/2006

Burmistrza Miasta Puttusk
z dnia 19 lipca 2006 roku

Kwota przed
zmiang

215 000,00
215 000,00

215 000,00
17 085 770,36

9190 142,36

184 780,00
3926 214,46

380 914,46
45 000,00

15 000,00
263 594,46
5194 118,70

50 000,00
10 000,00
40 000,00
234 180,00

2 000,00
15 000,00
187 080,00

59 989 385,00

Zmniejszenia

-3 000,00
-3 000,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00
-17 000,00

-17 000,00
-14 000,00
-3 000,00
0,00

-15 000,00

-5 000,00
0,00

-5 000,00
-10 000,00

0,00
0,00
-10 000,00

-35 000,00

Zwiekszenia

0,00
0,00

0,00
7 355,00
7 355,00

7 355,00
17 000,00

17 000,00
0,00
0,00
17 000,00
18 000,00

5 000,00
5000,00
0,00

13 000,00

3 000,00
10 000,00
0,00

42 355,00

Kwota po
zmianach

212 000,00
212 000,00

212 000,00
17 093 125,36

9 197 497,36

192 135,00
3926 214,46

380 914,46
31 000,00
12 000,00

280 594,46

5197 118,70

50 000,00
15 000,00
35 000,00
237 180,00

5 000,00
25 000,00
177 080,00

59 996 740,00






